
 
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE  

Ai sensi dell’articolo 173 e 331 del D.P.R. N. 207/ 2010 e s.m.i 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA – Corso Nizza 88 – 12100 
Cuneo 
 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi art. 125 comma 11, mediante accordo quadro 
ai sensi dell’art. 59 e dell’art. 222 del D.Lgs 163/2006, per l’affidamento del servizio di  manutenzione ordinaria 
delle aree verdi di pertinenza agli impianti nei Comuni in cui ACDA Spa gestisce il servizio idrico integrato. 
Codice CIG: 6666909B57. 

 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                            285.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                              5.000,00 
Importo complessivo dell’appalto Euro                            290.000,00 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo più basso. 
 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 17/05/2016 
 
 
DITTE INVITATE: 

  DITTA VIA COMUNE 

1 La Nuova Cooperativa  Via Capelli, 93  Torino (To) 

2 Cooperativa Piergiorgio Frassati Strada Pellerina,22 Torino (To) 

3 Il laboratorio Soc. Coop. Sociale  Via Monviso 10/12 Dronero (CN) 

4 Armonia Work A.r.l. Piazza Vittorio  Amedeo, 5/6  Centallo (CN) 

5 San Paolo Soc. Coop. Sociale Onlus Via Monsignor Peano, 8 Cuneo (CN) 

 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 
 

AGGIUDICATARIO :  
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: 

• Armonia Work, Via V.Amedeo 5, Cuneo  (Capogruppo) 
• Cooperativa San Paolo, Via Mons.Peano 8, Cuneo (mandante) 
• Centro Accoglienza Cascina Martello, Via Tetti Ellero 26, Briaglia (mandante) 
• Cooperativa Il Casolare, Via T.Rosso 6, Piasco (mandante) 
• Cooperativa Il Ramo, Via Mandrile 33, Bernezzo (mandante) 
• Cooperativa Il Laboratorio, Via Monviso 10, Dronero (mandante) 
• Cooperativa Coes, Via Garelli 17, Centallo (mandante) 
• Cooperativa Nuovo Beila, Via Conti di Sambuy 20, Mondovì (mandante) 

 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE : Fino alla concorrenza accordo quadro di € 290.000,00 con applicazione sui 
prezzi d’elenco del ribasso del 5%. 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE : Deliberazione Consiglio di Amministrazione n. 150 del 23.05.2016. 


